
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0204
Tanggal 2023-02-22
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Blok GA8 No.6 Graha Asri Residence 2 Karawang

Pengirim Desyanta Hutauruk , 083897636513 ,desyantahutauruk@gmail.com
Melalui JNE , 631190001929423

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 13/02/23 SPM-03299 0081647454 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 106 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 14/02/23

2 15/02/23 SPM-03345 0081657184 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 90 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/02/23

3 15/02/23 SPM-03345 0081657184 SCH11/BDG/FEB/HEI BANDUNG HAIER BANDUNG 30 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/02/23

4 09/02/23 SPM-03242 DBC230209000008 SCH06/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 42 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 11/02/23

5 09/02/23 SPM-03242 DBC230209000021 SCH07/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 11 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 11/02/23

6 09/02/23 SPM-03237 0081638768 SCH06/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 152 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 13/02/23

7 09/02/23 SPM-03244 DBC230209000020 SCH06/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 42 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 15/02/23

8 09/02/23 SPM-03238 0081638872 SCH06/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 148 EFRIYUN BOY NASUTION E 9225 B 15/02/23

9 09/02/23 SPM-03235 0081638052 SCH02/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 132 EFRIYUN BOY NASUTION BE 4116 WA 15/02/23

10 07/02/23 SPM-03198 0081631416 SCH02/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 61 EFRIYUN BOY NASUTION B 9478 SYK 13/02/23

11 07/02/23 SPM-03197 0081631355 SCH01/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 36 EFRIYUN BOY NASUTION B 9478 SYK 13/02/23

12 07/02/23 SPM-03197 0081631355 SCH02/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 25 EFRIYUN BOY NASUTION B 9478 SYK 13/02/23

13 07/02/23 SPM-03203 DBC230207000040 SCH01/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 143 EFRIYUN BOY NASUTION E 8569 AN 14/02/23

14 07/02/23 SPM-03203 DBC230207000041 SCH02/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 89 EFRIYUN BOY NASUTION E 8569 AN 14/02/23

15 13/02/23 SPM-03303 DBC230213000046 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 34 RONI B 9247 OZ 15/02/23

16 14/02/23 SPM-03334 DBC230214000065 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 50 RONI B 9247 OZ 15/02/23

17 14/02/23 SPM-03334 DBC230214000065 SCH09/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 12 RONI B 9247 OZ 15/02/23

18 13/02/23 SPM-03302 DBC230213000020 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 108 RONI B 9247 OZ 14/02/23

19 13/02/23 SPM-03300 DBC230213000018 SCH06/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 3 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 14/02/23

20 13/02/23 SPM-03300 DBC230213000018 SCH07/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 6 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 14/02/23

21 13/02/23 SPM-03300 DBC230213000018 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 120 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 14/02/23

22 13/02/23 SPM-03301 DBC230213000019 SCH07/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 8 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 14/02/23
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23 13/02/23 SPM-03301 DBC230213000019 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 125 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 14/02/23

24 16/02/23 SPM-03388 DBC230216000034 SCH08/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 18 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/02/23

25 16/02/23 SPM-03388 DBC230216000034 SCH09/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 3 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/02/23

26 16/02/23 SPM-03388 DBC230216000038 SCH11/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 50 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/02/23

27 15/02/23 SPM-03338 DBC230215000032 SCH10/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 150 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/02/23

28 15/02/23 SPM-03338 DBC230215000033 SCHMM/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 28 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/02/23

29 14/02/23 SPM-03335 DBC230214000067 SCHMM/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 160 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 16/02/23

30 14/02/23 SPM-03335 DBC230214000068 SCH/SERVICE/BDG/FEB/ BANDUNG HAIER BANDUNG 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 16/02/23

31 16/02/23 SPM-03387 DBC230216000037 SCH11/BDG/FEB/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 184 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 17/02/23

32 09/02/23 SPM-03245 DBC230208000057 SCH02/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 15 EFRIYUN BOY NASUTION B 9783 SCT 16/02/23

33 09/02/23 SPM-03245 DBC230209000018 SCH03/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 25 EFRIYUN BOY NASUTION B 9783 SCT 16/02/23

34 09/02/23 SPM-03245 DBC230209000018 SCH06/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 48 EFRIYUN BOY NASUTION B 9783 SCT 16/02/23

35 09/02/23 SPM-03246 DBC230209000011 SCH01/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 83 EFRIYUN BOY NASUTION B 9211 PM 16/02/23

36 09/02/23 SPM-03246 DBC230209000012 SCH03/JBR/FEB/2E SURABAYA HAIER JEMBER 87 EFRIYUN BOY NASUTION B 9211 PM 16/02/23

37 10/02/23 SPM-03284 DBC230208000014 SCH01/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 5 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

38 10/02/23 SPM-03265 DBC230206000031 SCH01/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 13 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

39 10/02/23 SPM-03265 DBC230210000040 SCH01/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 3 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

40 10/02/23 SPM-03265 DBC230210000040 SCH03/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 10 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

41 10/02/23 SPM-03265 DBC230210000041 SCH03/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 212 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

42 11/02/23 SPM-03283 DBC230210000037 SCH01/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 20 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

43 11/02/23 SPM-03283 DBC230210000038 SCH01/SMR/FEB/2E SEMARANG HAIER SEMARANG 4 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

44 09/02/23 SPM-03240 DBC230209000009 SCH/SERVICE/CRB/JAN/ BANDUNG HAIER CIREBON 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 10/02/23

45 13/02/23 SPM-03297 81649075 10290763 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/02/23

46 13/02/23 SPM-03297 81649050 10290768 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/02/23

47 13/02/23 SPM-03297 81649066 10290764 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/02/23

48 13/02/23 SPM-03297 81649060 10290765 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/02/23

49 16/02/23 SPM-03390 81659047 10292034 BANDUNG ATI NOVIANTI (32071868118 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 17/02/23

50 16/02/23 SPM-03389 81659048 10292028 BANDUNG HILMAN FARID (32050103067 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 17/02/23

51 10/02/23 SPM-03262 81609101 10287972 SEMARANG HSI One Time Customer 1 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

52 10/02/23 SPM-03262 81630227 10289088 SEMARANG HSI One Time Customer 1 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 14/02/23

53 10/02/23 SPM-03266 DBC230210000043 SCH03/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 30 EFRIYUN BOY NASUTION K 8754 ES 15/02/23

54 10/02/23 SPM-03266 DBC230210000043 SCH06/SBY/FEB/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 113 EFRIYUN BOY NASUTION K 8754 ES 15/02/23

Dirubah | Desyanta Hutauruk | Phone/WA : 083897636513 | 2023-02-22 15:37:15 Total 2,950
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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